
Kombetarja/ Seanca e pare ne Rekjavik
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E hënë, 09 Shtator 2013 19:56

24 ore para ndeshjes Shqiperia e De Biazit ka zbritur ne fushe. Ne stadiumin e Rekjavikut me
nje kapacitet 10 mije vendesh, kuqezinjte kane provuar veten per here te pare dhe te fundit.
Tekniku italian eshte kujdesur te mos i lexojne formacionin per te cilin do te kujdeset ne oret
para ndeshjes. Islande - Shqiperi do te luhet ne oren 21:00 dhe per perfaqesuesen tone do te
jete nje takim vendimtar.
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